

BASIN KUPÜRLERİ

03 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Depremzedelere psikolojik destek veriliyor



HABER MERKEZİ

Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler sonrasında Mersin Kırkaşık **Kız Yurdu**nda misafir edilen depremzedelere, Mersin Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğretim üyeleri ve gönüllü lisansüstü öğrenciler tarafından psikolojik destek vermeye devam ediliyor.

Teknik ekip koordinatörlüğünü Mersin Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Aslı Aslan'ın, psikosozyal destek eğitimleri ve koordinatörlüğünü ise Prof. Dr. Arzu Aydın Acı'nın yaptığı çalışmanın amacını, depremin psikolojik etkilerine yönelik psikobilgilendirme yapmak, afetzedeyi korkutan ve katlanılması güç gelen akut stres belirtilerini taramak, azaltmak ve baş etme becerilerini yeniden kazandırmak oluşturuyor.

Psikolojik destek çalışması ile ilgili bilgiler veren Prof. Dr. Arzu Aydın Acı, "20 Şubat itibarıyla çalışmaya başladık. Yaklaşık 23 kişilik ve çoğu uzman psikologlardan oluşan bir ekip ile depremden etkilenen depremzedelere yönelik psikosozyal destek hizmeti veriyoruz. Bu hizmet, psikolojik belirtilerin taranması, psikolojik ilk yardım ve ihtiyaçların belirlenmesini içeriyor. Her gün yaklaşık 35 depremzede ile görüşme yapıyoruz. Uzmanlık alanlarına göre çocuk, ergen ve yetişkin olarak ekiplere ayırdık. Bu ekipler görüşmeleri yürütüyorlar.

Yurdun içerisinde yer alan kreşlerde de akut stres belirtileri gözlenen ve bu belirtilerle baş etmekte zorlanan ailelere rehberlik ve yönlendirme yapıyoruz" dedi.

Gerçekleştirilen tarama yöntemi için çevrim içi bir yazılım tasarlandığını ve bu sayede daha sistematik bir şekilde

görüşmelerin gerçekleştirildiğini belirten Acı, "Bu tarama için öncelikle çevrim içi bir yazılım hazırlandı. Bu yazılımın hazırlanmasında üniversitemiz Sosyoloji Bölümünden Doç. Dr. Onur Uca bizlere çok yardımcı oldu. Bu yazılım bizim tarama ve takip çalışmalarını yürütmemizde son derece yararlı oldu. **KYK yurt** yönetimi de bu süreçte bizlere çok destek verdi. Bizler için dört görüşme odası ayrıldı. Her gün saat 10.00-14.00 arasında bu odalarda görüşmeleri gerçekleştiriyoruz" ifadelerini kullandı.

Yurdun insan trafiğinin yoğun olduğu yerlerine afişler asıldığını, günde bir kez de **yurt** içerisinde gerçekleşen destek programı için duyuru anonsu yapıldığını belirten Acı, kendilerinin de bütün odaları tek tek gezdiklerini ve depremden etkilenen vatandaşların ekip ile iletişime geçmeleri halinde psikolojik destek alabileceklerini söylediklerini kaydetti.

Psikolojik destek çalışması projesine gönüllü olarak katılım sağlayan MEÜ Psikoloji Bölümü yüksek lisans öğrencisi Anıl Zerey ise gönüllü ekibi olarak depremden etkilenen vatandaşlara yardımcı olmak için hemen harekete geçtiklerini ve görüşmelerden sonra insanların daha iyi hissettiğini gördüklerinde ayrı bir mutluluk yaşadıklarını ifade etti.



Vali Öner, **KYK**'da misafir edilen afetzedeleri ziyaret etti

Ardahan Valisi Hüseyin Öner, **Kredi Yurtlar Kurumu yurdunda** misafir edilen afetzedeleri ziyaret ederek geçmiş olsun dileğinde bulundu

Afetzede vatandaşlarla buluşarak bir süre sohbet eden ve acılarını paylaşan Vali Öner; "Büyük felaketin yaralarının sarılması için devletimiz ve tüm milletimiz seferber olmuş durumda. İnşallah

yaraları hep birlikte saracağız. Ardahan'a gelen afetzede vatandaşlarımız da bu anlamda bizim misafirimizdir. Tüm kurumlarımızla birlikte afetzede vatandaşlarımızın yanında olmayı, on-

lara moral vermeyi sürdüreceğiz. Devletimiz güçlüdür, bu zorlukların, felaketlerin üstesinden gelmek için birliğimizi, beraberliğimizi daha sıkı bir şekilde göstereceğiz" dedi. Haber merkezi





Karapınar'da çocuklar için etkinlik

Hakkari'den Edirne'ye kadar tüm Türkiye depremzede çocuklar için seferber oldu. Çocukların deprem travmasını atlatmalarını kolaylaştırmak amacıyla, afet bölgeleri başta olmak üzere tüm **yurtta** çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Karapınar Gençlik merkezi müdürlüğü tarafından da Karapınar Sultan Veled **KYK Yurdu**'nda kalan çocuklar için oyun etkinliği düzenlendi. Gençlik Merkezine gelen çocuklara matrak- çuval yarışı- halat çekme vb etaplardan oluşan sportif etkinler yapıldı. Ayrıca gönüllü gençler ile birlikte kareoke, bilardo, langırt oynadı. İlçe Gençlik Merkezi Müdürü Muhammet Ali Karakul, "Çocuklarımız depremden etkilenmelerini en aza indirmek istiyoruz. Onların hoşça vakit geçirmelerini sağlamak adına etkinlikler düzenledik" dedi. (Haber Merkezi)



DEPREMZEDE AİLELER TİYATRO İLE MORAL BULDU

Sivas Devlet Tiyatrosu oyuncuların Aşık Ruhsati Kültür Merkezinde; Sivas'a yerleştirilen depremzede aileler ve çocukları için 'Peter Pan' adlı oyunu sahnelendi. Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde, Binali Yıldırım Yurt Kampüsü'nde misafir edilen depremzede çocuklar ve aileleri için 'Peter Pan' adlı tiyatro oyunu sergilendi. Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında misafir edilen depremzede çocukların yüzlerinde tebessüm oluşturabilmek amacıyla tiyatro öncesi çeşitli ikramlarda bulunuldu. Gönüllü gençler; minik misafirlere yüz boyama etkinliği gerçekleştirdi. Sivas Devlet Tiyatrosu oyuncularından Aşık Ruhsati Kültür Merkezinde sergilenen 'Peter Pan' adlı tiyatro oyunu sonrası minik misafirler oyuncular ile hatıra fotoğrafları çektiler. Sergilenen oyuna depremzede vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç; başta oyunu sergileyen Sivas Devlet Tiyatrosu ekibi olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti. "Böyle bir felakette motivasyon ve moral en

iyisi" Tiyatro oyunundaki oyuncular ise depremzede aileleri bir nebze de olsa mutlu etmek amacıyla oyun sergilediklerini söyleyerek, "Depremzede ailelere elimizden geldiği kadar her şeyi yapmaya çalıştık. Herkesin bildiği gibi böyle bir felakette motivasyon ve moral en iyisi. Özellikle çocukların bu dönemde motivasyona çok ihtiyacı var. Depremzedelerle oyun öncesi buluşuyoruz, sonrasında yine buluşuyoruz ve oyunlar oynuyoruz. Biz moral bulurken, onlarda moral buluyorlar. Bu açıdan dolayı çok mutluyuz" ifadelerini kullandılar. Hatay Antakya'dan Sivas'a gelen Bekir Vural ise, etkinliklerin

çocuklara ve kendilerine moral olduğunu ifade ederek, "Burada ortam güzel ve çocuklar için güzel eğlenceler yapılıyor. Kaldığımız yer de güzel ve insanlarda sıcak kanlı. Yapılan bu organizasyondan dolayı herkese teşekkür ederiz" dedi. Adıyaman Gölbaşı'ndan Sivas KYK yurduna gelen Hiranur Olcay da duygularını şu sözlerle ifade etti;"Yapılan bu faaliyetler çok güzel ve tiyatrolar ile eğleniyoruz. Güzel bir tiyatro izledik. Tiyatrolardan önce yüzümüzü boyuyorlar ve bize hediyeler dağıtıyorlar. Bunlarda bizi çok eğlendiriyor." (İHA)



İl Müdürü Güven değerlendirme toplantısı yaptı

Karabük'te **KYK yurtlarında** misafir edilen vatan daşların barınma, beslenme ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik alınan tedbirler ile sağlık, eğitim ve diğer faaliyetlerin masaya yatırıldığı toplantıda, üniversitelerin yüz yüze

eğitime devam eden öğrencilere yönelik yürütülen nöbetçi **yurt** uygulamaları ile GSİM'in kamu kurum ve kuruluşları ile yürütülen koordinasyon faaliyetleri değerlendirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven'in yanı sıra, Spor ve Gençlik Hizmetleri Müdürleri, **Yurt** Müdürleri, Şube Müdürleri ile ilgili Personeller katıldığı değerlendirme toplantısında, özellikle çocuklar başta olmak üzere tüm deprezede vatandaşlara uygulanan psikososyal destek hizmetleri ile sportif faaliyetlerinde planlaması yapılarak görüş alışverişinde bulunuldu.

(Sadık Arslan)



Depremzedelerin gündelik ihtiyaçları ücretsiz karşılanıyor



Deprem felaketinde evlerini kaybeden 8 bine yakın depremzede, Çorum'da misafir ediliyor.



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından Çorum'daki Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı yurtlarda barınan depremzedeler, kamu kurumlarının yurt yerleşiminde verdiği hizmetlerle günlük ihtiyaçlarını yurdun dışına çıkmadan ücretsiz giderebiliyor.

Deprem felaketinde evlerini kaybeden 8 bine yakın depremzede, Çorum'da misafir ediliyor. Bir kısmı ev kira yaparak ya da yakınlarının evinde barınan depremzedelerin bir kısmı da GSB yurtlarında kalıyor.

Kent merkezinde KYSK'ya bağlı Kız Öğrenci Yurdu'nda da 140'ü çocuk olmak üzere yaklaşık 400 depremzede misafir ediliyor. Ailelerin ayrı odalarda kaldığı yurtda, depremzedelere üç öğün yemek veriliyor.

İl Sağlık Müdürlüğü'nün doktor ve hemşire görevlendirdiği revirde temel sağlık hizmeti alan depremzedelere Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü görevlilerince sosyal ve psikolojik destek veriliyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevlileri aracılığıyla yurttaki uygun alanlarda spor yapma imkanı bulan depremzedeler, yurt yönetimince

oluşturulan hayır çarşısından da ihtiyaçlarını ücretsiz karşılayabiliyor.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü de depremzede ailelerin çocukları için eğitim imkanları sağlıyor. 6 yaşa kadar olan çocuklar, yurt binasındaki ana sınıfında eğitim görürken ilkököl, ortaokul ve lise öğrencileri de çevredeki okullara kaydedilerek eğitim hayatlarını sürdürüyor. Öğrenciler, yurt ve okul arasında ulaşımı ücretsiz servislerle sağlıyor.

"DEVLET İMİZ VATANDAŞIMIZIN HER TÜRÜ İHTİYACINI KARŞILIYOR"

İl Gençlik ve Spor Müdürü Cemil Çağlar, depremin ardından Çorum'daki yurtda bine yakın kişinin misafir edildiğini söyledi.

Yurtta depremzedeler için bir kısmı bakanlığın önerdiği, bir kısmı da ihtiyaç göre kendi imkanlarıyla başlattıkları çalışmalar olduğunu belirten Çağlar, depremzedelerin travmayı altabilmesi ve günlük hayatlarını düzene sokması için gereken her çalışmayı yaptıklarını vurguladı.

Çocuklar için ana sınıfı ve Kur'an kursu, yetişkinler için spor ve el sanatları kursları açıldığını anlatan Çağlar, çeşitli

branşlardan antrenörlerin de yurttaki çocuklarla bir araya gelerek yeteneklerine göre onları yönlendirdiğini kaydetti.

"Kız Öğrenci Yurdu"nda 50'ye yakın personele 7 gün 24 saat görev yaptığını işaret eden Çağlar, şunları kaydetti:

"Gördüğümüz kadarıyla yüzde 100'e varan vatanadaş memnuniyeti var. Çünkü devletimiz her türlü ihtiyacını karşıyor vatanadaşımızın. Sağlık Müdürlüğümüzüz burada doktor ve hemşire görevlendirerek revir oluşturdu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden, Millî Eğitim Müdürlüğünden, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfından, İŞ-

KUR'dan görevliler buraya geliyor ve vatanadaşlarımızın değişik taleplerine yönelik bilgilendirme yapıyor. Vatanadaşlarımız burada kapıda dışarı çıkmadan gündelik hayatını yaşayabilecek her türlü imkan ve sosyal donatıya sahip."

"EN İNCE AYRINTISINA KADAR DÜŞÜNÜŞLER"

Depremin ardından Malatya'dan aileleriyle Çorum'a gelen Adnan Çolak evlerinin ağır hasar gördüğünü belirterek "Öyle bir ortamdan geldik ki bize göre yurdun ortamı çok iyi. Yurt görevlileri gerekeni de yapıyor. Kahvaltımızı, öğle yemeğimizi ve meşimizi veriyorlar barınacak yer-

miz var. Odalarımız da ayrı, namaz kılacak yerimiz var. Başka ne olsun bir sıkıntı yok." dedi.

Kubra Doğan, depremin ardından anne ve babasının Malatya'dan Çorum'a geldiğini, buradan çok memnun kaldıklarını söyleyerek "Buradan çok memnun kaldığımızdan dolayı kendisinin de çocuklarıyla kente geldiğini anlattı."

Aslen Çorumlu olan ve 33 yıldır Hatay'ın Iskenderun ilçesinde yaşayan Dursun Arslan, depremin ardından akrabalarının daveti üzerine Çorum'a geldiğini, birkaç gün onlarda kaldıktan sonra AFAD aracılığıyla yurda yerleştiklerini kaydetti.

(AA)



İl Sağlık Müdürlüğü'nün doktor ve hemşire görevlendirdiği revirde temel sağlık hizmeti alan depremzedelere Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü görevlilerince sosyal ve psikolojik destek veriliyor.



Yurtta kalan depremzedelerin gündelik ihtiyaçları da ücretsiz karşılanıyor



Depremzedelerin bir kısmı Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda kalıyor.



Yurtta kalan vatandaşlar aldıkları hizmetten duydukları memnuniyeti dile getirdiler.



İskilipli Atf Hoca Kız Öğrenci Yurdu'nda 140'ü çocuk olmak üzere yaklaşık 400 depremzede misafir ediliyor.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından Çorum'daki Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı yurtlarda barınan depremzedeler, kamu kurumlarının yurt yerleşkesinde verdiği hizmetlerle günlük ihtiyaçlarını yurtdan dışına çıkmadan ücretsiz giderebiliyor.

Deprem felaketinde evlerini kaybeden 8 bine yakın depremzede, Çorum'da misafir ediliyor. Bir kısmı ev kiralayarak ya da yakınlarının evinde barınan depremzedelerin bir kısmı da GSB yurtlarında kalıyor.

Kent merkezinde İskilipli Atf Hoca Kız Öğrenci Yurdu'nda da 140'ü çocuk olmak üzere yaklaşık 400 depremzede misafir ediliyor. Ailelerin ayrı odalarda kaldığı yurtta, depremzedelere üç öğün yemek veriliyor.

İl Sağlık Müdürlüğü'nün doktor ve hemşire görevlendirdiği revirde temel sağlık hizmeti alan depremzedelere Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü görevlilerince sosyal ve psikolojik destek veriliyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevlileri aracılığıyla yurttaki uygun alanlarda spor yapma imkanı bulan depremzedeler, yurt yönetiminin oluşturulan hayır çarşısından da ihtiyaçlarını ücretsiz karşılayabiliyor.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü de depremzede ailelerin çocukları için eğitim imkanları sağlıyor. 6 yaşa kadar olan çocuklar, yurt binasındaki ana sınıfta eğitim görürken, ilköğretim ve lise öğrencileri de çevredeki okullara kaydedilerek, eğitim hayatlarını sürdürüyor. Öğrenciler, yurt ve okul arasında ulaşımı ücretsiz servislerle sağlıyor.

"Devletimiz vatandaşımızın her türlü ihtiyacını karşılıyor"

İl Gençlik ve Spor Müdürü Cemil Çağlar, AA muhabirine, depremin ardından Çorum'daki yurtlarda bine yakın kişinin misafir edildiğini söyledi.

Yurtta depremzedeler için bir kısmı Bakanlığın önerdiği, bir kısmı da ihtiyaç göre kendi imkanlarıyla



Deprem felaketinde evlerini kaybeden 8 bine yakın depremzede, Çorum'da misafir ediliyor.

başlattıkları çalışmalar olduğunu belirten Çağlar, depremzedelerin travmayı atlatabilmesi ve günlük hayatlarını düzene sokması için gereken her çalışmayı yaptıklarını vurguladı.

Çocuklar için ana sınıfı ve Kur'an kursu, yetişkinler için spor ve el sanatları kursları açtıklarını anlatan Çağlar, çeşitli branşlardan antrenörlerin de yurttaki çocuklarla bir araya gelerek yeteneklerine göre onları yönlendirdiğini kaydetti.

İskilipli Atf Hoca Öğrenci Yurdu'nda 50'ye yakın personelin 7 gün 24 saat görev yaptığına işaret eden Çağlar, şunları kaydetti:

"Gördüğümüz kadarıyla yüzde 100'e varan vatandaş memnuniyeti var. Çünkü devletimiz her türlü ihtiyacını karşılıyor vatandaşımızın. Sağlık Müdürlüğümüz burada doktor ve hemşire görevlendirerek revir oluşturdu. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden, Millî Eğitim Müdürlüğünden, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfından, İŞKUR'dan görevliler buraya geliyor ve vatandaşlarımızın değişik taleplerine yönelik bilgilendirme yapıyor. Vatandaşlarımız burada kapıdan dışarı çıkmadan gündelik hayatını yaşayabilecek her türlü imkan ve sosyal donatıya sahip."

"En ince ayrıntısına kadar düşünülmüş"

Depremin ardından Malatya'dan aileleriyle Çorum'a gelen Adnan Çolak evlerinin ağır hasar gördüğünü belirterek, "Öyle bir ortamdan geldik ki bize göre yurdun ortamı çok iyi. Yurt görevlileri gerekeni de yapıyor. Kahvaltımızı, yemeğimizi veriyorlar, barmacak yerimiz var. Odalarımız da ayrı, namaz kılaacak yerimiz var. Başka ne olsun, bir sıkıntı yok." dedi.

Kübra Doğan, depremin ardından ane ve babasının Malatya'dan Çorum'a geldiğini, buradan çok memnun kalmalarını ve çocuklarıyla kente geldiğini anlattı.

Evleri yapılabildiği bu şekilde yaşayacaklarını dile getiren Doğan, yurttan ve buradan kendileri için verilen hizmetten çok memnun olduklarını söyledi.

Aslen Çorumlu olan ve 33 yıldır Hatay'ın Iskenderun ilçesinde yaşayan Dursun Arslan, depremin

dından akrabalarının daveti üzerine Çorum'a geldiklerini, birkaç gün onlarla kaldıktan sonra AFAD aracılığıyla yurda yerleştiklerini kaydetti.

Yurttan memnun olduklarını altını çizerek Arslan, "Yurt yönetiminin ve destek olan herkesten, devletimizden, belediyemiz-

den, emeği geçen herksten Allah razı olsun. Biz çok iyi baktılar. Her türlü ihtiyacımız karşılanıyor. En ince ayrıntısına kadar düşünülmüşler, sağ olsunlar. Hiçbir eksikliğimiz yok. Rabb'im kimsese bir daha böyle bir felaket yaşatmasın." ifadelerini kullandı.(AA)



Vatandaşlar yetkililere ve görevli personele teşekkür ettiler.



İskilipli Atf Hoca Kız Öğrenci Yurdu'nda sağlık hizmeti de veriliyor.



Yaren ile Ömer'e sürpriz!



KAHRAMANMARAŞ merkezli depremler sonrası aileleriyle Denizli'ye gelen Yaren Karateke (8) ve Ömer Selim Taş'a (6), kaldıkları **yurtta** sürpriz doğum günü kutlaması yapıldı. Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesindeki evleri depremde yıkılan Yaren Karateke ve Ömer Selim Taş, aileleriyle birlikte geldikleri Denizli'de **Kredi ve Yurtlar Kurumu** (KYK) **yurduna** yerleş-

tirildi. Yaren ile Ömer'in doğum gününün öğrenilmesinin ardından **yurtta** sürpriz doğum günü kutlaması yapıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelinin de eşlik ettiği kutlamada çocuklar, keyifli vakit geçirdi. Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, **KYK yurtlarında** kalan yaklaşık 3 bin depremzedenin tüm ihtiyaçlarının karşılandığını belirtti. DHA

Vali Yiğitbaşı ve Başkan Zeybek çocuklarla voleybol oynadı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, 11 ilimizi sarsan 6 Şubat Depremlerinden etkilenen ve deprem sonrası Afyonkarahisar'a gelen depremzede vatandaşların misafir edildiği **KYK Tınaztepe Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret ederek, depremzedelerle voleybol oynadı

6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ta yaşanan iki büyük deprem sonrası bölgede devam eden artçı sarsıntılar ve muhtemel riskler, bölge halkının bir süreliğine daha güvenli illere taşınmasına neden oldu. Vali Yiğitbaşı, depremin ilk gününden bu yana şehrin tüm imkanlarını depremzede vatandaşlarımıza açarak, ilimizde bulunan birçok yurt, otel ve diğer kamu misafirhanelerinde vatandaşlarımızın misafir edilmesini sağladı. Tınaztepe **KYK Yurdu**'nda misafir edilen vatandaşları ziyaret Vali Yiğitbaşı, **yurtta** sunulan imkanları detaylı olarak inceledi.



11 yaşındaki Salih adlı depremzede öğrencinin daveti üzerine Vali Yiğitbaşı ve Başkan Zeybek kolları sıvayarak voleybol oynadı



Vali Yiğitbaşı ve Başkan Zeybek, Afyonkarahisar'da misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti

MUTLULUK KERVANI PROJESİ

Gaziantep'te evleri ağır hasarlı olan 11 yaşındaki Salih adlı depremzede öğrencinin daveti üzerine Vali Yiğitbaşı, kolları sıvayarak Voleybol oynadı. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in de dâhil olduğu mücadele beraberlikle son buldu. Salih ile birlikte voleybol oynayarak mutluluğuna ortak olduğunu ifade eden Vali Yiğitbaşı şunları söyledi: "Gerçekten burada misafir ettiğimiz çocuklarımız çok değerli. Her gün onların

deprem felaketinden sonra ortaya çıkan kaygılarını bir an önce azaltmak için tüm paydaşlarımızla gece gündüz mücadele veriyoruz. Daha önce tüm köy ve beldelerimizde çocuklara mutluluk taşıyan Mutluluk Kervanı projemizi burada da uygulamaya başladık. Her gün İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzden, Emniyetten, Aile Bakanlığı İl Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Müftülük ve İl Çevre Müdürlüğümüzden uzmanlar çocuklarımızın duyuşsal ve bilişsel gelişimlerini dikkatle takip ediyor. Depremin etkisiyle açılan psikolo-

jik yaraların sarılması ve çocuklarımızın hayata hızlıca geri dönmesi için tüm gücümüzle mücadele veriyoruz. Rabbim milletimize bir daha böyle bir acı yaşatmasın." Tınaztepe **Yurdu**'nda dünyaya gelen Umud bebeği de kucağına alarak ailesine göz aydınlığı dileyen Vali Yiğitbaşı, **yurtta** misafir edilen çocuklara çeşitli hediyeler verdi. Depremzede ailelerin yaşadıklarını ve sorunlarını dinleyen Vali Yiğitbaşı, resim ve müzik etkinliği yapılan alanda öğrenciler ile fotoğraf çektiyerek ziyaretine son verdi. >>>Şengezer Şepik

Vali Yiğitbaşı, Gaziantep'li Salih'in davetini geri çevirmedi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, 11 ilimizi sarsan 6 Şubat Depremlerinden etkilenen ve deprem sonrası Afyonkarahisar'a gelen depremzede vatandaşların misafir edildiği **KYK Tınaztepe Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret etti.



6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ta yaşanan iki büyük deprem sonrası bölgede devam eden artçı sarsıntılar ve muhtemel riskler, bölge halkının bir süreliğine daha güvenli illere taşınmasına neden oldu. Vali Yiğitbaşı, depremin ilk gününden bu yana şehrin tüm imkanlarını depremzede vatandaşlarımıza açarak, ilimizde bulunan birçok yurt, otel ve diğer kamu misafirhanelerinde vatandaşlarımızın misafir edilmesini sağladı. Tınaztepe **KYK Yurdu**'nda misafir edilen vatandaşları ziyaret Vali Yiğitbaşı, **yurta** sunulan imkanları detaylı olarak inceledi.

Gaziantep'te evleri ağır hasarlı olan 11 yaşındaki Salih adlı depremzede öğrencinin daveti üzerine Vali Yiğitbaşı, kolları sıvayarak Voleybol oynadı. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in de dâhil olduğu mücadele beraberlikle son buldu.

Salih ile birlikte voleybol oynayarak mutluluğuna ortak olduğunu ifade eden Vali Yiğitbaşı şunları söyledi:

"Gerçekten burada misafir ettiğimiz çocuklarımız çok değerli. Her gün onların deprem felaketinden sonra ortaya çıkan kaygılarını bir an önce azaltmak için tüm paydaşlarımızla gece gündüz mücadele ediyoruz. Daha önce tüm köy ve beldelerimizde çocuklara mutluluk taşıyan Mutluluk Kervanı projemizi burada da uygulamaya başladık. Her gün İl Millî Eğitim Müdürlü-

ğümüzden, Emniyetten, Aile Bakanlığı İl Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Müftülük ve İl Çevre Müdürlüğümüzden uzmanlar çocuklarımızın duyuşsal ve bilişsel gelişimlerini dikkatle takip ediyor. Depremin etkisiyle açılan psikolojik yaraların sarılması ve çocuklarımızın hayata hızlıca geri dönmesi için tüm gücümüzle mücadele ediyoruz. Rabbim milletimize bir daha böyle bir acı yaşatmasın."

Tınaztepe **Yurdu**'nda dünyaya gelen Umud bebeği de kucakına alarak ailesine göz aydınlığı dileyen Vali Yiğitbaşı, **yurta** misafir edilen çocuklara çeşitli hediyeler verdi. Depremzede ailelerin yaşadıklarını ve sorunlarını dinleyen Vali Yiğitbaşı, resim ve müzik etkinliği yapılan alanda öğrenciler ile fotoğraf çekilerek ziyaretine son verdi. >> Serap Keskin



Yurtlarda kalan depremzede çocuklar moral buluyor

Biga Ahmet Bican Öğrenci Yurdu, Terzioğlu Yurdu gibi yurtlarda kalan depremzede çocuklar çeşitli oyun ve aktivitelerle moral buluyor.

İp atayan, öğretmenleri eşliğinde oyunlar oynayan çocuklar aynı zamanda sosyalleşiyor.



Güven'den Değerlendirme Toplantısı



Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, merkez birim yöneticileri ile değerlendirme toplantısı yaptı. Deprem felaketi sonucunda Karabük'te **KYK yurtlarında** mis-

afir edilen vatandaşların barınma, beslenme ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik alınan .../ 8'de

Güven'den Değerlendirme Toplantısı



tedbirler ile sağlık, eğitim ve diğer faaliyetlerin masaya yatırıldığı toplantıda, üniversitelerin yüz yüze eğitime devam eden öğrencilere yönelik yürütülen nöbetçi yurt uygulamaları ile GSİM'in kamu kurum ve kuruluşları ile yürütülen koordinasyon faaliyetleri değerlendirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven'in yanı sıra, Spor ve Gençlik Hizmetleri Müdürleri, Yurt Müdürleri, Şube Müdürleri ile ilgili Personeller katıldığı değerlendirme toplantısında, özellikle çocuklar başta olmak üzere tüm depremzede vatandaşlara uygulanan psikososyal destek hizmetleri ile sportif faaliyetlerinde planlanması yapılarak görüş alışverişinde bulunuldu. (Halil Kızılyer)



Sportif etkinliklere katıldılar

Hakkari'den Edirne'ye kadar tüm Türkiye depremzede çocuklar için seferber oldu. Çocukların deprem travmasını atlatmalarını kolaylaştırmak amacıyla, afet bölgeleri başta olmak üzere tüm **yurta** çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Karapınar Gençlik merkezi müdürlüğü tarafından da Karapınar Sultan Veled **KYK yurdunda** kalan çocuklar için oyun etkinliği düzenlendi. Gençlik merkezine gelen çocuklara matrak- çuval yarışı- halat çekme etaplarından oluşan sportif etkinler yapıldı. Ayrıca gönüllü gençler ile birlikte kareoke, bilardo, langırt oynadı. İlçe Gençlik Merkezi Müdürü Muhammet Ali Karakul, "Çocuklarımız depremden etkilenmelerini en aza indirmek istiyoruz. Onların hoşça vakit geçirmelerini sağlamak adına etkinlikler düzenledik" dedi. (Mithat KORKUSUZ)



Depremzede çocuklara satranç eğitimi

Türkiye Satranç Federasyonu'nun Gençlik ve Spor Bakanlığı ile işbirliği çerçevesinde "Türkiye Satranç ile Tek Yürek Oluyor" projesi kapsamında, gönüllü satranç antrenörleri tarafından, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan depremzede çocuklara yönelik satranç eğitimi verilecek.**

AYŞE NUR BÜYÜK Deprem bölgesinden gelecek **KYK yurtlarında** aileleriyle birlikte barınan çocuklara çeşitli kurum ve kuruluşlardan bir dizi destek sağlanıyor. Türkiye Satranç Federasyonu da bu çerçevede Gençlik ve Spor Bakanlığı ile işbirliğinde ve "Türkiye Satranç ile Tek Yürek Oluyor" projesi kapsamında gönüllü satranç antrenörleri aracılığıyla bu çocuklara satranç eğitimi verecek. Öte yandan, Manisa Satranç Merkezi tarafından



yapılan açıklamada, 21-28 Ocak 2023 Antalya Belek Granada Luxury



Oteli'nde organize edilen yılın en anlamlı ve en geniş katılımlı Satranç Tur-

göstererek Milli Takım Sporcusu oldukları. Arda Topçuoğlu, ayrıca 13-23



Nisan tarihleri arasında Rodos'ta yapılacak olan "Dünya Okullar Satranç Şampiyonası"nda ülkemizi temsil etme hakkı kazandı. Manisa Satranç Merkezi Antrenörü Can Filiz ve Milli Takım Altyapı Antrenörü Ahmet Efekan Aalaz ile birlikte çalışan satranççılar, kısa zaman diliminde önemli bir sıçrama yaparak, satranç arenasında boy gösterdiler.

Depremzede çocuklara moral etkinliği



Geçtiğimiz Şubat ayında ülkemizi derinden sarsan deprem felaketi sonrasında bölgelerden ilimize gelen depremzede ailelerin çocukları, Sinop Müftülüğü tarafından düzenlenen etkinlikte moral buldu.

Merkez üssü Kahramanmaraş olan 11 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki depremin ardından Sinop **KYK Yurduna** yerleştirilen depremzede ailelerin çocukları hafta sonu etkinliğinde buluştu.

Yaşanan deprem felaketinin yaraları sarılmaya devam ederken bir yandan da çocukların yaşamış oldukları travmayı rahat bir şekilde atlatabilmeleri ve yüzlerindeki o

kederlerini bir nebze olsun hafifletebilmek amacıyla Sinop İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu tarafından Kur'an Kursu öğreticileri eşliğinde düzenlenen hafta sonu etkinliğine katılan depremzede çocuklar yüz boyama, geleneksel çocuk oyunları ve resim gibi etkinliklerle hem eğlendiler hem de keyifli vakit geçirdiler.

Hafta sonu buluşmalarının devam edeceği bildirildi. **Haber:Nuran Demir**



HABER

**Mehmet Cahit
ERYILMAZ**

Koordinasyon toplantısı yapıldı

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Etkinlik Koordinasyon toplantısı yapıldı. Mersin ve Tarsus Kırkkasık **Kız Öğrenci Yurdu**'nda, deprem bölgelerinden gelen ve il Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtlarında** misafir edilen vatandaşlarımıza yönelik, eğitimlerin koordine edilebilmesi için **Gençlik ve Spor Bakanı**

Danışmanı Süleyman Bayraktar, **Kredi Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, Eğitim ve Rehberlik Dairesi Başkanı Dilek Aydoslu, Gençlik Liderleri, Gençlik çalışanları, Fiili olarak görev yapan EYS Eğitim Görevlileri, Manevi Rehberler ve Yurt eğitim sorumlularının katılımıyla "Yurt etkinlik Koordinasyon Toplantısı" yapıldı.

Askerlik muradı gerçek oldu



Down sendromlu depremzede gencin askerlik hayalini Yozgat'ta kaldığı yurttaki yetkililer güvenlik görevlisi yaparak gerçekleştirdi. Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerin ardından Yozgat'a gelen Şanlıdal ailesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yozgat Bozok Erkek Öğrenci Yurduna yerleştirdi.

Şanlıdal ailesinin en küçük çocukları olan Ahmet Şamil Şanlıdal'ın (20) küçük yaşlardan beri kurduğu askeri üniforma giyme hayalini duyan yurt yönetimi, genci mutlu etmek için güvenlik görevlisi üniforması giydirerek Ahmet Şamil Şanlıdal'ı mutlu etmeyi başardı. Güvenlik görevlisi üniformayı giyen down sendromlu

Şanlıdal'ın mutluluğu ve heyecanı attığı gülmüşle yüzüne yansıdı.

Anne Mediha Coşgun Şanlıdal, oğulları down sendromlu Şanlıdal'ın depremden bir hayli olumsuz etkilendiğini belirterek, böyle bir etkinliğin oğullarını çok mutlu ettiğini söyledi.

Anne Şanlıdal, "Biz Kahramanmaraş'tan geldik, depremzedeyiz,

4 çocuğum ve eşimle buradayız. Burada bize aileleri gibi sahip çıktılar. Çocuklarımla burada mutluymuz ama Şamil'in motivesi biraz bozulmuştu deprem nedeniyle. Buradaki arkadaşlar ona kucak açtı, onu güvenlik görevlisi yaptılar. Görevini çok da güzel yerine getiriyor, çok mutlu ve huzurlu. Oğlumun askerlik mura-

dı var, astsubay üniforması giydirip o mutluluğu da ona yaşatmak istiyoruz." dedi.

Baba Mehmet Şanlıdal'da benzer ifadeler kullanarak şöyle dedi: "Oğlum 20 yaşında, askerliği de geldi. Askerlik yapmak istiyor. Burada güvenlik görevlisi yaptılar oğlumu, görevini de sağ olsun çok güzel yerine getiriyor. Bilgisa-

yar bilgisi de çok muntazam. Yurda gelenleri çok nahif bir şekilde uyardığı da oluyor, çok mülayim bir insan. Rabbim oğlum bize hediye olarak verdi, ahrette mükafatını alacağız inşallah. Bu vesile ile burada oğlumun mutlu olmasına imkan sağlayan yetkililere ve görevlilere bir kez daha teşekkür ediyorum." **Haber Merkezi**

Hayalini Yozgat'ta gerçekleştirmek istiyor

"OĞLUMUN ASKERLİK MURADI VAR"

Askerlik hayali ile yaşayan down sendromlu depremezde genci, Yozgat'ta kaldığı yurttaki yetkililer güvenlik görevlisi yaparak mutlu etti.

Memleketleri Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerin ardından Şanlıdal ailesi, Yozgat'a geldi. Gençlik ve Spor Bakanlığı Yozgat Bozok Erkek Öğrenci Yurduna yerleştirilen Şanlıdal ailesininin 20 yaşındaki en küçük çocukları down sendromlu Ahmet Şamil Şanlıdal, neşeli, sevecen ve samimi davranışlarıyla kısa sürede yurdun sevilen yüzü haline geldi.

Down sendromlu gencin küçük yaşlardan beri kurduğu askeri üniforma giyme hayalini duyan yurt yönetimi de, genci mutlu etmek için harekete geçti. Down sendromlu Ahmet Şamil Şanlıdal'a güvenlik görevlisi üniforması giydiren yurt yönetimi, genci biraz olsun mutlu etmeyi başardı. Yurttaki diğer mesai arkadaşlarıyla uyum içerisinde çalışan down sendromlu Şanlıdal'ın mutluluğu, attığı gülücüklerle yüzüne yansıdı.

Güvenlik görevlisi üniforması giyen gencin ailesi ise oğullarının askeri üniformayı da giyerek askerlik duygusunu yaşamasını istiyor.

"OĞLUMUN ASKERLİK MURADI VAR"

Down sendromlu Ahmet Şamil Şanlıdal'ın depremden bir hayli olumsuz etkilendiğini söyleyen anne Mediha Coşgun Şanlıdal, "Biz Kahramanmaraş'tan geldik, depremezdeyiz, 4 çocuğum ve eşimle



buradayız. Burada bize aileleri gibi sahip çıktılar. Çocuklarımla burada mutluymuz ama Şamil'in motivesi biraz bozulmuştu deprem nedeniyle. Buradaki arkadaşlar ona kucak açtı, onu güvenlik görevlisi yaptılar. Görevini çok da güzel yerine getiriyor, çok mutlu ve huzurlu. Oğlumun askerlik muradı var, astsubay üniforması giydirip o mutluluğu da ona yaşatmak istiyoruz" dedi.

"RABBİM ONU BİZE HEDİYE OLARAK VERDİ"

Baba Mehmet Şanlıdal ise, "Oğlum 20 yaşında, askerliği de geldi. Askerlik yapmak istiyor. Burada güvenlik görevlisi yaptılar oğlumun görevini de sağ olsun çok güzel

yerine getiriyor. Bilgisayar bilgisi de çok muntazam. Yurda gelenleri çok nahif bir şekilde uyardığı da oluyor, çok mülayim bir insan. Rabbim oğlumun bize hediye olarak verdi, ahrette mükafatını alacağız inşallah" şeklinde konuştu.

"BİZİM GÜVENLİK ŞEFİMİZ OLDU"

Yozgat Bozok Erkek Öğrenci Yurdu Güvenlik Görevlisi Hakkı Özer de, "Şamil bizim güvenlik arkadaşımız, güvenlik olmak istemiş biz de ona güvenlik elbisemizi verdik. Ona yaka kartı da çıkardık, o bizim şimdi şefimiz oldu. Şamil gelir burayı kontrol eder, sıkıntı var mı yok mu diye bize sorar" ifadelerine yer verdi.





Sosyal Sorumluluk projesi başlıyor ÜCRETSİZ KURS VERECEK



Türkiye Satranç Federasyonu tarafından **Kredi Yurtlar Kurumu Yurtlarında** kalan deprem mağduru vatandaşlar için sosyal sorumluluk projesi başlatılacak.



Federasyon, İl Temsilcilikleri aracılığıyla ülke genelinde deprem mağduru vatandaşlara yönelik ücretsiz kurs düzenleyecek.

Yozgat'ta bulunan yaklaşık 10 bin deprem mağduru vatandaş kurstan ücretsiz olarak faydalanabilecek.

Satranç İl Temsilcisi Savaş Cansever, "İlimizde de **KYK yurtlarında** kalan depremezdelerimiz için Federasyonumuz destek anlamında gönüllü olarak **Yurtlarda** satranç kursları düzenleyeceğiz. Şu anda bunun alt yapısını oluşturmak için çalışmalarımız sürüyor. Türkiye Satranç Federasyonumuz bu kurslarımız için malzeme desteğinde bulunacak. Yine bu konuda Yozgat esnafları da

bizlere destek olabilirler. Yine kurslarda görev almak isteyen gönüllü antrenörlerimiz de desteğini bekliyoruz" diye konuştu.

ETKİNLİKLER DURDURULDU

Satranç İl Temsilcisi Savaş Cansever, deprem felaketi nedeniyle bütün etkinliklerin durdurulduğunu söyledi.

Cansever, "Deprem felaketinden dolayı illerde yapılacak sportif etkinlikler durduruldu. Okul sporları da dahil diğer turnuvalar ve hakemlik kursumuz resmi açıklama yapılana kadar ertelendi. Bu konularla ilgili gelişme olduğunda kamuoyuna duyuracağız" diye konuştu.

Murat KARATEKİN

